
  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αμαλιάδα,  17.4.2025
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Πληροφορίες : Γιαννοπούλου Αντωνία
Τηλέφωνο :  26220 38517
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  49/2025

Θέμα: Τοποθέτηση υπαλλήλου σε υπηρεσιακή μονάδα τής Διεύθυνσης υπαγωγής της

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87).
2) Το άρθρο 72 «Τοποθέτηση – Μετακίνηση» υπαλλήλου, του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143).
3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024).
4) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 

Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» [ΑΔΑ: 
9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

5) Την ανάγκη αντιμετώπισης των υπηρεσιακών αναγκών τού δήμου, ώστε να διασφαλιστεί η 
εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία του.

6) Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τής υπαλλήλου.

Αποφασίζουμε

• Τοποθετείται η μόνιμη υπάλληλος Αστερή Θεοδώρα, Κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 
στο ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ τής Διεύθυνσης Οικονομικών, στην οποία ήδη 
υπηρετεί, με βάση την Απόφαση Δημάρχου 32/2024.

Ο Δήμαρχος

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος

Ε. Δ: 
• Δ/νση Οικονομικών 
• Δ/νση Διοίκησης 
• Οριζόμενη υπάλληλος

ΑΔΑ: ΡΒΚΛΩΡΘ-2Θ0


		2025-04-17T11:45:17+0300


		2025-04-17T11:47:43+0300
	Athens




